受文者：臺南市立九份子國民中小學
發文日期：中華民國113年10月25日
發文字號：南市教安(一)字第1132282511號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉中華非營利組織發展協會辦理「113年下半年度性侵害

或性騷擾事件法院判決案例研討會-臺北場」報名資料乙份，

如附件，請查照。

說明：

一、依據中華非營利組織發展協會113年10月22日中營謀總字第

1131022025號函辦理。

二、會議相關資訊如下：

(一)日期：113年11月18日、19日（星期一、二）共2天

(二)會議時間：上午9時20分至下午4時

(三)報到時間上午9時至9時20分

(四)會議地點：中正社會福利服務中心7樓多功能活動室（臺

北市中正區延平南路207號7樓）

(五)參加對象：各級學校性別平等教育委員會-委員及相關行

政人員。

(六)課程內容：2日課程講座及內容皆不同，可擇1或2日參加，

不提供住宿服務。

(七)費用：本課程免費辦理，並提供蔬食午餐餐點。

三、旨揭資料包含簡章1份，亦將同步公告於該會網站。其報名

方式採用網路報名，請至該會網站www.chinesenpo.org.tw

點選「活動專區」→「性侵害性騷擾專區」→「113.11.18-

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林昱翰
電話：(06)2991111#8548
電子信箱：xwmagic7@mail.tainan.gov.
tw

19 113年度下半年性侵害或性騷擾事件法院判決案例研討會」

進行報名。

四、請貴校踴躍派員參加，並請核予公假課務排代。

五、如有未盡事項，請洽旨揭該會專案人員翁秘書，電話：04-

2481-1717，電子郵件：chinesenpo@gmail.com。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民
中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁